2022 年 6月 15日

日本女子テニス連盟滋賀県支部

支部長 今本育子

ソニー生命カップ 第44回全国レディーステニス大会
ベテラーノ滋賀県大会(60歳以上の部)

平素より JLTF 滋賀県支部の活動にご協力・ご理解いただきありがとうございます。

さて、表題の大会を開催いたします。この大会はベテランになっても全国レディースを楽しみその魅力を次世

代へ発信していただき、末永く発展することを目指しています。

皆さまお誘いあわせの上、多数ご参加下さいますようよろしくお願いいたします。

【 日   時 】 9 月 28日(水) 9 時試合開始 予備日未定

【 場   所 】 希望が丘コート

【競技方法】 4 人 1 チームによる団体戦

      リーグ戦後各位トーナメント

【参加資格】  滋賀県在住の満 60歳以上(2022 年 12月末日で)のどなたでもご参加いただけます。

【 参 加 料 】 女子連会員   1 人 1,600 円

      女子連非会員  1 人 2,100 円

 ☆参加料は 1組当たりワンコイン制度の 100 円を含みます。

【 振 込 先 】 郵便口座番号 14600  12349931

      JLTF 滋賀県支部 エントリーフィー係

【申込方法】 申込用紙に必要事項を記入の上、郵便振替書・振込受取書等の控えとともに

 チーム単位で下記宛まで郵送ください。

        ※申込先：室矢佳子（申込先住所等は総会でお渡しした資料をご確認ください）

【 締 切 日 】 2022 年 8月 19日(金)必着

【 服   装 】 正規のテニスウェア着用のこと(JLTF 滋賀県支部服装規定に準ずる)

      服装規定は本部決定により、変更となる場合があります。

【 そ の 他 】 ※大会中の事故などに関し、主催(主管)側は一切責任を負いません。

      ※天候不順による試合の有無は基本現地確認とします。天候状況によっては

ホームページでお知らせします。

      ※新型コロナウイルス感染拡大状況により、中止または延期する場合が

 ※全国レディース滋賀県大会とのダブルエントリーも可能です。